Bliszych objaśnień udziela na miejscu **ADMINISTRACJA ZAKŁADU.**

W Warszawie, apteki: Barcza, Heinricha i Bogusławskiego.

Niniejszem cofam daną cywilnemu inżynierowi Konstantemu de Skrochowskiemu, zamieszkałemu w Petersburgu, pełnomocny, sporządzony w warszawskiego rejenta, Tytuła Olszowskiego, za № 960, z dnia 29 lipca (10 sierpnia) 1885 r.

Josef Rafalski.

W Warszawie, 28 lutego 1886.

OLIWA

do smarowania maszyn, narzędzi rolniczych i skór, w składzie materiałów aptecznych

P-ra MIRONA KLIMOWICZA w Kownie.

Beckami, 9—10 pud., po ra 3 za pud, partiami taniej. (466-0-7)